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Karta  produktu

Objętość  TU

Opis  produktu

Paletyzacja  (warstwy  x  kartony/warstwa)

Niniejszym  potwierdza  się,  że  opakowanie  produktu  spełnia  wymogi  prawne  zawarte  w  szwajcarskim  rozporządzeniu  w  sprawie  materiałów  i
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Opakowanie

odpowiedniej  aktualnie  obowiązującej  wersji.  Limity  migracji  specyficznej  (SML),  jak  i  limity  migracji  globalnej,  są  spełnione  w

Wymiary  zewnętrzne  CU  (dł.  x  szer.  x  wys.) 20  x  20  x  12,4  cm

Artykuły  mające  kontakt  z  żywnością,  a  także  Rozporządzenie  UE  1935/2004,  w  tym  przepisy  z  niego  wynikające,  w  ich  brzmieniu

Tarteletki  jednokęsowe  są  małe  i  nadają  się  do  przygotowania  ciasteczek,  deserów

Cechowanie

20  x  20  x  12,4  cm

GTIN  Z  07610032531569

Nr  art.  7399212

HUG  One-Bite  Dessert  -  Okrągłe  tartaletki  3,0  cm  900  g

Prawna  nazwa  żywności

Słodkie  tartaletki  z  delikatnego  ciasta  kruchego  z  masłem  szwajcarskim

GTIN  DO  07610032531569

lub  jako  część  deseru.

uwzględnienie  składników,  terminu  przydatności  i  warunków  przechowywania.

Wymiary  zewnętrzne  TU  (dł.  x  szer.  x  wys.)

Liczba  jednostek  CU  na  TU

0,005  m³

11  x  24  =  264



Może  zawierać  śladowe  ilości  migdałów  i  orzechów  laskowych.

Karta  produktu

kolor  od  złocistożółtego  do  jasnobrązowego.

Alergeny

Rozmiar  odnosi  się  do  formatu  arkusza.  Rzeczywista  średnica  może  być  mniejsza  po  upieczeniu.

Dwutlenek  siarki  i  siarczyny  w  stężeniach  >  10  mg/kg

Zapach /  Smak

Okrągłe,  boki  zaokrąglone  ku  dołowi,  prosta  krawędź,  wewnątrz  nakrapiane,

Wysokość

Musztarda  i  produkty  pochodne

3  gramy

Mleko  i  produkty  pochodne  (w  tym  laktoza)

Konsystencja /  Tekstura

Nasiona  sezamu  i  produkty  pochodne

Jaja  i  produkty  jajeczne

Orzechy  i  produkty  pochodne

Masa  netto  na  jednostkę  CU/cm³

Średnica

Właściwości

Orzeszki  ziemne  i  produkty  pochodne

Data

Mięczaki  i  produkty  z  nich

Krucha,  o  krótkiej  strukturze,  łamliwa.

Soja  i  produkty  z  soi

31  mm

DD.MM.JJ

Masa  własna  na  jednostkę  TU

300  sztuk

Masa  brutto  na  jednostkę  transportową

7  mm

1,060  kg

Skorupiaki  i  produkty  pochodne

Łubin  i  produkty  z  niego

Ryby  i  produkty  rybne

Waga

Wygląd
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Seler  i  produkty  pochodne

Produkt  zawiera

Wartości  docelowe  na  sztukę

Składniki

Typowe  kruche  ciasto,  lekko  słodkie,  z  nutą  wanilii.

0,160  kg

Nr  art.  7399212

Ilość  na  jednostkę  CU

Zboża  zawierające  gluten  i  produkty  pochodne

0,900  kg

tak    nie   może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

tak      nie    może

Waga  na  sztukę

Mąka  pszenna,  masło  17%,  cukier,  izomalt,  trehaloza  (źródło  glukozy),  odtłuszczone  mleko  w  proszku,  syrop  z  cukru  inwertowanego,  
emulgator  (lecytyna  sojowa),  naturalny  aromat.

http://www.hug-familie.ch


Karta  produktu

0,06  g

w  tym  cukier

Białko

10  gramów

71  gramów

1,3%

8,3  g

Sól

Kraj  produkcji

Warunki  przechowywania

15,1%

360  dni

1976  kJ

470  kcal

Nr  art.  7399212

Najlepiej  spożyć  przed

45,0%

Energia

Laktoproteina

CH

17,6%

Potwierdzenie

Węglowodany

Informacje  żywieniowe  na  100  g

Przechowywać  w  chłodnym  i  suchym  miejscu.  (10  °C  -  22  °C  |  maks.  65%  wilgotności  względnej)

Sód 0,02  g

Dane  do  eksportu

Tłuszcz

w  tym  nasycone

2,2  g

Skrobia

Laktolipidy

16  gramów
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Sacharoza

Błonnik

23  gramy

Od  daty  produkcji

Numer  taryfy  celnej

1905.9083

Produkt  jest  odpowiedni  dla

Owo-lakto-wegetarianie    Lakto-wegetarianie
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Data zmian:

składników  ani  dodatków.  Produkt  nie  był  poddawany  działaniu  promieniowania  jonizującego.

Produkt  jest  wytwarzany  i  pakowany  zgodnie  z  zasadami  „GMP”.  Jest  zgodny  ze  szwajcarskimi  przepisami  dotyczącymi  żywności  i  odpowiednimi  przepisami.
Przepisy.  Produkt  został  wytworzony  bez  ingerencji  inżynierii  genetycznej  i  nie  zawiera  żadnych  surowców  modyfikowanych  genetycznie,

24.05.2025

Za  oryginał  uważa  się  kartę  produktu  dostępną  online.  Wydruki  lub  kopie  są  nieważne.
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